



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGE ENGANGSPRISER

# Errigal ApS

c/o Christensen Kjaerulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 38 79 02 85

## Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2022.

Damien Treanor  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12



## Company information

---

**The company**

Errigal ApS  
c/o Christensen Kjarulff  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

Web site                    [www.Errigalcontracts.com](http://www.Errigalcontracts.com)

Company reg. no.        38 79 02 85

Established:             1 July 2017

Domicile:                Copenhagen

Financial year:         1 January 2021 - 31 December 2021  
4th financial year

**Board of directors**

Cormac Michael McCloskey  
Damien Treanor

**Managing Director**

Damien Treanor, Manager

**Auditors**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Parent company**

Errigal Contracts Ltd



## Management's review

---

### The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are installation of partitions and ceilings in residential and commercial buildings.

### Unusual circumstances

A large number of enterprises in Denmark have been shutdown, however, this has not been the case for the company, and consequently, the financial position and the profit for the financial year 2021 are not significantly affected by the consequences of the coronavirus.

### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -898,396 against DKK 2,929,099 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -525,524 against DKK -1,858,443 last year. Management considers the loss for the year not satisfactory.





## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Gross profit	-898.396	2.929.099
1 Staff costs	0	-4.732.264
<b>Operating profit</b>	<b>-898.396</b>	<b>-1.803.165</b>
Other financial income	234.376	305.304
2 Other financial expenses	138.496	-146.082
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-525.524</b>	<b>-1.643.943</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	-214.500
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-525.524</b>	<b>-1.858.443</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-525.524	-1.858.443
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-525.524</b>	<b>-1.858.443</b>



## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
Note		2021	2020
<b>Non-current assets</b>			
3	Other receivables	0	87.209
	Total investments	0	87.209
	<b>Total non-current assets</b>	<b>0</b>	<b>87.209</b>
<b>Current assets</b>			
	Trade receivables	1.444.093	1.766.906
	Receivables from group enterprises	9.909.733	8.591.952
	Income tax receivables	372.123	0
	Other receivables	5.573	749.109
	Prepayments	14.724	19.468
	Total receivables	11.746.246	11.127.435
	Cash and cash equivalents	1.351.839	3.566.962
	<b>Total current assets</b>	<b>13.098.085</b>	<b>14.694.397</b>
	<b>Total assets</b>	<b>13.098.085</b>	<b>14.781.606</b>



## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
Note	2021	2020
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	12.123.997	12.649.521
<b>Total equity</b>	<b>12.173.997</b>	<b>12.699.521</b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Other payables	745.189	743.007
<b>Total long term liabilities other than provisions</b>	<b>745.189</b>	<b>743.007</b>
<b>Short term liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	29.321	376.725
Income tax payable	0	857.323
Other payables	149.578	105.030
<b>Total short term liabilities other than provisions</b>	<b>178.899</b>	<b>1.339.078</b>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>924.088</b>	<b>2.082.085</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>13.098.085</b>	<b>14.781.606</b>



## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	50.000	14.507.964	14.557.964
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.858.443	-1.858.443
Equity 1 January 2021	50.000	12.649.521	12.699.521
Profit or loss for the year brought forward	0	-525.524	-525.524
	<b>50.000</b>	<b>12.123.997</b>	<b>12.173.997</b>



## Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	0	4.161.483
Pension costs	0	531.311
Other costs for social security	0	39.470
	<u>0</u>	<u>4.732.264</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>11</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	-138.496	146.082
	<u>-138.496</u>	<u>146.082</u>
<b>3. Other receivables</b>		
Cost 1 January 2021	87.209	2.758.311
Disposals during the year	-87.209	-2.671.102
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u>0</u>	<u>87.209</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u>0</u>	<u>87.209</u>
Der specificeres således:		
Deposits	<u>0</u>	<u>87.209</u>
	<u>0</u>	<u>87.209</u>


